
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.34.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olecko na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz 
art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
i udzielonego upoważnienia zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr ORN.0007.106.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 2.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków o 2.639,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach  wynosi 100.807.185,00 zł, z wyodrębnieniem na:

1) dochody bieżące 93.835.459,00 zł;

2) dochody majątkowe 6.971.726,00 zł.

2. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 27.620.630,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Plan wydatków po zmianach  wynosi 107.166.030,00 zł, z wyodrębnieniem na:

1) wydatki bieżące 89.422.557,00 zł;

2) wydatki majątkowe 17.743.473,00 zł.

2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 27.620.630,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00 300,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00

852 Pomoc społeczna 4 513 141,00 2 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 312 102,00 2 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 2 250,00

855 Rodzina 25 122 255,00 89,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 89,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 89,00

100 804 546,00 2 639,00

Rozdział Po zmianie

300,00

75212 300,00

300,00

4 515 391,00

85219 314 352,00

3 000,00

25 122 344,00

Razem: 100 807 185,00

85503 89,00

89,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORN.0050.34.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00 300,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

758 Różne rozliczenia 668 200,00 - 51 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 648 200,00 - 51 000,00

Rezerwy 648 200,00 - 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 312 598,00 0,00

Szkoły podstawowe 14 061 857,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 240 164,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 102 585,00 5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 648 589,00 1 139,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
461,00 1 139,00

Przedszkola 4 058 427,00 - 1 139,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
14 885,00 - 1 139,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 690,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 760,00 - 338,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 44 145,00 338,00

851 Ochrona zdrowia 530 828,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 437 300,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 120 712,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 192,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 8 421 431,00 2 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 483 911,00 2 250,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 950,00 2 250,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

300,00

75212 300,00

4210 300,00

617 200,00

75818 597 200,00

4810 597 200,00

29 312 598,00

80101 14 061 857,00

4210 235 164,00

4270 107 585,00

80103 1 649 728,00

4330 1 600,00

80104 4 057 288,00

4330 13 746,00

80146 124 690,00

4210 33 422,00

4700 44 483,00

530 828,00

85154 437 300,00

4170 110 712,00

4210 28 192,00

8 423 681,00

85219 1 486 161,00

3030 7 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORN.0050.34.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 050,00

Zakup usług pozostałych 43 658,00 - 2 050,00

855 Rodzina 25 584 165,00 89,00

Karta Dużej Rodziny 1 674,00 89,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 74,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 542 397,00 26 360,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 447 990,00 20 622,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 430,00 11 062,00

Zakup usług pozostałych 324 360,00 9 560,00

Pozostała działalność 4 746 183,00 5 738,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 933,00 470,00

Zakup usług pozostałych 142 450,00 5 268,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 062 913,00 24 640,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 100,00 23 640,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 240,00

Pozostała działalność 796 637,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 200,00

Zakup usług pozostałych 7 870,00 800,00

107 163 391,00 2 639,00

4170 3 550,00

4300 41 608,00

25 584 254,00

85503 1 763,00

4110 13,00

4120 2,00

4170 74,00

13 568 757,00

90004 468 612,00

4210 50 492,00

4300 333 920,00

90095 4 751 921,00

4210 83 403,00

4300 147 718,00

5 087 553,00

92105 44 740,00

4170 19 400,00

4210 3 000,00

4300 1 240,00

92195 797 637,00

4210 21 700,00

4300 8 670,00

Razem: 107 166 030,00

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 156 783,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 783,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 783,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
4 327,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 327,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 327,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 747,00 0,00

85195 Pozostała działalność 747,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

747,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 333 879,00 2 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 924 807,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 924 807,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

98 561,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 561,00 0,00

Paragraf Po zmianie

156 783,00

156 783,00

2010 156 783,00

4 327,00

4 327,00

2010 4 327,00

300,00

300,00

2010 300,00

747,00

747,00

2010 747,00

2 336 129,00

1 924 807,00

2010 1 924 807,00

98 561,00

2010 98 561,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORN.0050.34.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 5



85215 Dodatki mieszkaniowe 8 297,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 297,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 750,00 2 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750,00 2 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 464,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 464,00 0,00

855 Rodzina 25 122 255,00 89,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 193 449,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 193 449,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 928 806,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 928 806,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 89,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 89,00

27 617 991,00 2 639,00

8 297,00

2010 8 297,00

3 000,00

2010 3 000,00

301 464,00

2010 301 464,00

25 122 344,00

16 193 449,00

2060 16 193 449,00

8 928 806,00

Razem: 27 620 630,00

2010 8 928 806,00

89,00

2010 89,00

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 156 783,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 783,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 862,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 770,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 151,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
4 327,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 327,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 692,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 635,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 747,00 0,00

85195 Pozostała działalność 747,00 0,00

Zakup usług pozostałych 747,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 333 879,00 2 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 924 807,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 221 429,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 315,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 222 105,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 26 313,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 185 639,00 0,00

Zakup energii 21 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 040,00 0,00

Zakup usług pozostałych 73 248,00 0,00

Paragraf Po zmianie

156 783,00

4040 15 770,00

4110 22 151,00

156 783,00

4010 118 862,00

4010 3 692,00

4110 635,00

4 327,00

4 327,00

4210 300,00

747,00

300,00

300,00

2 336 129,00

1 924 807,00

747,00

4300 747,00

4040 83 315,00

4110 222 105,00

3020 1 900,00

4010 1 221 429,00

4170 5 000,00

4210 185 639,00

4120 26 313,00

4280 1 040,00

4300 73 248,00

4260 21 000,00

4270 3 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr ORN.0050.34.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 7



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 400,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 805,00 0,00

Podatek od nieruchomości 827,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 344,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 642,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

98 561,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 561,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 297,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 134,31 0,00

Zakup usług pozostałych 162,69 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 750,00 2 250,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 750,00 2 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 464,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 408,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 295,00 0,00

Zakup usług pozostałych 292 684,00 0,00

855 Rodzina 25 122 255,00 89,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 193 449,00 0,00

Świadczenia społeczne 15 915 949,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 500,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 532,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 346,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 460,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 456,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 740,00 0,00

Zakup energii 10 546,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00

4410 7 000,00

4430 14 000,00

4360 3 800,00

4400 8 400,00

4500 1 344,00

4520 3 642,00

4440 31 805,00

4480 827,00

4130 98 561,00

8 297,00

4700 10 000,00

98 561,00

3 000,00

3030 3 000,00

3110 8 134,31

4300 162,69

4110 2 077,00

4120 295,00

301 464,00

4010 6 408,00

16 193 449,00

4300 292 684,00

25 122 344,00

4040 10 532,00

4110 31 346,00

3110 15 915 949,00

4010 171 500,00

4210 14 740,00

4260 10 546,00

4120 4 460,00

4140 6 456,00

4280 180,00

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 8



Zakup usług pozostałych 16 886,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 942,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 150,00 0,00

Podatek od nieruchomości 862,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 928 806,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 668 744,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 747,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 264,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 4 306,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 343,00 0,00

Zakup energii 4 800,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 486,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 980,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 336,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 89,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 74,00

27 617 991,00 2 639,00

4360 1 200,00

4400 2 942,00

4300 16 886,00

4480 862,00

4700 1 500,00

4410 200,00

4440 4 150,00

4010 162 000,00

4040 13 747,00

8 928 806,00

3110 8 668 744,00

4210 12 343,00

4260 4 800,00

4110 30 264,00

4120 4 306,00

4300 18 486,00

4360 1 200,00

4270 2 000,00

4280 200,00

4410 600,00

4440 5 336,00

4400 2 980,00

89,00

4110 13,00

4610 200,00

4700 1 600,00

Razem: 27 620 630,00

4120 2,00

4170 74,00

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 9



A Planowane   dochody 100 804 546,00 2 639,00 100 807 185,00

A1 Dochody bieżące 93 832 820,00 2 639,00 93 835 459,00

A2 Dochody majątkowe 6 971 726,00 0,00 6 971 726,00

B Planowane wydatki (B1+B2) 107 163 391,00 2 639,00 107 166 030,00

B1 Wydatki bieżące 89 419 918,00 2 639,00 89 422 557,00

B2 Wydatki majątkowe 17 743 473,00 0,00 17 743 473,00

C Nadwyżka / deficyt  (A-B)  -6 358 845,00 0,00 -6 358 845,00

D Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 358 845,00 0,00 6 358 845,00

D1 Przychody  7 510 445,00 0,00 7 510 445,00

4 Inne papiery wartościowe 931 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

1
Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 uofp
950 510 445,00 0,00 510 445,00

D2 Rozchody 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00

1 Spłata kredytów 992 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00

2

Wykup innych papierów 

wartościowych (wykup obligacji 

komunalnych)

982 0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Lp Treść Klasyf.

Zmiany 

zarządzenie 

30.03.2018 r.

Plan po zmianie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr ORN.0050.34.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Dochody:

1. Decyzją Nr FK 27/2018 z dnia 2 marca 2018 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji
celowej na zadanie zlecone w rozdz. 75212 § 2010 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na treningi
Akcji Kurierskiej i ćwiczenia obronne uwzględnione w „Programie Pozamilitarnych Przygotowań
Obronnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego” na lata 2017 - 2026.

2. Decyzją Nr FK 32/2018 z dnia 9 marca 2018 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji
celowej na zadanie zlecone w rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 89,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

3. Decyzją Nr FK 41/2018 z dnia 16 marca 2018 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan
dotacji celowej na zadanie zlecone w rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 2.250,00 zł z przeznaczeniem na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o
pomocy społecznej.

Wydatki:

1. W związku z powyższymi zmianami dotacji celowych nastąpiły zmiany w planie wydatków o tę samą
kwotę w odpowiednich rozdziałach w planie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku (dział
852 i 855) oraz w planie Urzędu Miejskiego w Olecku (dział 752).

2. Rozdysponowano rezerwę ogólną w wysokości 1.000,00 zł, zwiększając plan Urzędu Miejskiego w
rozdz. 92195 w § 4210 (200,00 zł) i § 4300 (800,00 zł) z przeznaczeniem na organizację uroczystości
„Spotkanie ze świadkami historii” w ramach obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez
Polskę.

3. Rozdysponowano rezerwę celową na realizację inicjatyw lokalnych w kwocie 50.000,00 zł z
przeznaczeniem na:

a) realizację inicjatywy lokalnej „Międzypokoleniowy plener artystyczny” – zorganizowanie
warsztatów artystycznych w wysokości 23.640,00 zł do rozdziału 92105,

b) na realizację inicjatywy lokalnej „Rewitalizacja zbiornika wód opadowych (staw) z terenem
przyległym do ul. Orzeszkowej” w wysokości 20.622,00 zł do rozdziału 90004,

c) na realizację inicjatywy lokalnej „Nasz plac - to gratka i dla trzylatka … i siedemdziesięciolatka”
w wysokości 5.738,00 zł do rozdziału 90095.

4. W dz. 801 – Oświata i wychowanie, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków
bieżących między rozdziałami i paragrafami: w planie Szkoły Podstawowej w Gąskach w kwocie
5.000,00 zł w rozdziale 80101 z przeznaczeniem na remont nagrzewnicy w sali gimnastycznej budynku
głównego szkoły, w planie Szkoły Podstawowej w Kijewie w kwocie 338,00 zł w rozdziale 80146 z
przeznaczeniem na szkolenie rady pedagogicznej, w planie Urzędu Miejskiego w Olecku poprzez
przeniesienie kwoty 1.139,00 zł z rozdz. 80104 do rozdz. 80103 z przeznaczeniem na koszty
wychowania przedszkolnego ucznia Gminy Olecko uczęszczającego do oddziału przedszkolnego w
Bakałarzewie.

5. W dz. 851 – Ochrona zdrowia, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków bieżących
między paragrafami w rozdziale 85154 w kwocie 10.000,00 zł w planie Urzędu Miejskiego w Olecku z
przeznaczeniem na zakup materiałów do prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych.

6. W dz. 852 – Pomoc społeczna, dokonano zmian w postaci przeniesienia planu wydatków między
paragrafami bieżącymi w kwocie 2.050,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie spraw BHP.

Id: 6AAD4450-F0FA-47D3-8356-FE2BC81E7803. Podpisany Strona 1




